

HONDA CRF150R CUP KAUDELLA 2012

Honda Cup ajetaan tulevalla kaudella nyt kolmatta kertaa. Osallistujia on riittänyt tasaisesti joka vuodelle, kiitos siitä kaikille osallistuneille kuljettajille! Periaatteessa säännöt ja cupin kulku ovat viime vuosien tapaiset, pistelaskua yritämme tasapuolistaa lähinnä C/B-luokan osalta, jossa ongelmia pisteisiin on aiheuttanut nousu ylempään C/A Suomen Cup -luokkaan.

OSALLISTUMINEN

Kyseiseen sarjaanhan voi osallistua, kun omistaa kilpailulisenssin ja Honda CRF150R -pyörän. Täytä ilmoittautumiskaavake ja postita se meille. Muista osoite, puhelinnumero, lisenssin numero ja vaatteiden koko. Postitamme Hondan toimittamaa vaatetta kevään/kesän aikana, kunhan saamme ne Suomeen asti. Täytä myös kaavakkeen kaikki muut kohdat.

Ilmoittautumislomakeen löydät osoitteesta: www.hondabikes.fi/crf150r-cup-ilmoittautuminen
Postita kaavake osoitteella: Oy Brandt Ab / Tommi Peltola, Tuupakantie 7 B, 01740 Vantaa

PISTELASKU JA LUOKAT

Pistelaskua seurataan kaikissa C-luokissa; C/C, C/B ja C/A.

C/A-luokassa pisteseuranta on kaikista Suomen Cupin pisteistä.

C/B-luokassa pistelasku ja seuranta kaikista MX-liigan kisoista. Jos kuljettaja saa tästä luokasta pisteitä niin paljon, että hänet siirretään C/A luokkaan, hän saa ylemmästä luokasta ajamansa pisteet kaksinkertaisina, ja ne lisätään aiempiin. Lopputulos lasketaan C/B-luokan yhteispisteissä.

C/C-luokassa pisteseuranta on kaikista MX-liigan kisoista.

Sarjojen tilanne ja pistelaskuseuranta sivuilla www.hondabikes.fi.

PALKINNOT

Kauden jälkeen palkitsemme kolme parasta junnuu lahjakortein ja tavarapalkinnoin. Lisäksi kauden aikana palkitsemme satunnaisissa kisoissa kuljettajia "Honda Extreme Academy Special Award" -palkinnoilla, jotka Honda toimittaa meille.

HONDA RACING ACADEMY

Honda-crossileiri pidetään viimevuotiseen tapaan perjantaina 10.8. Kuopiossa, Heinjoen radalla. Mukana kouluttamassa Brian Jorgensen ja Suomen kisakärkeä. Tästä tarkempi info kesän aikana. Kyseinen päivähän on Siilinjärven Supercross-kisaa edeltävä päivä.

HONDA 150 NORDIC CHALLENGE

Honda järjestää pohjoismaissa kaikille kisakuljettajille kyseisen luokan kilpailun, joka pidetään ainakin Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa. Viime vuonna palkinnot olivat hyvät ja osanottajia kiitettävästi. Päivämääristä lisää tietoa myöhemmin. Kilpailu on kaikille avoin, tarvitaan vain lisenssi ja CRF150.

Tommi Peltola

Lisätietoja:

Tommi Peltola, Oy Brandt Ab, tommi.peltola@brandt.fi tai gsm 0400-942 742

